
INFORMATION

BIOGENA AESTHETICS
Kolagen Rybi w
Proszku+ neutralny

Glow do wymieszania – dla twojej codziennej pielęgnacji

Kolagen Rybi w Proszku+ neutralny łączy 7,5 g kolagenu rybnego NATICOL® z biotyną i cynkiem – dla twojej skóry*,

uzupełniony wybranymi ekstraktami roślinnymi – bez dodatku aromatów i substancji słodzących. Proszek o neutralnym

smaku doskonale rozpuszcza się w kawie, herbacie lub smoothie i idealnie nadaje się do popularnej kawy Glow Coffee.

Biotyna i cynk wspomagają utrzymanie zdrowej skóry, a cynk dodatkowo chroni komórki przed stresem oksydacyjnym.*

Nowość: ulepszona receptura i 30 saszetek zamiast 21

Neutralny smak i zapach – idealny do kawy, smoothie lub soku

Kolagen premium – 7,5 g kolagenu rybnego NATICOL® w każdej porcji

Czysta przyjemność, bez kompromisów – bez aromatów i substancji słodzących

Ukierunkowany suplement dla urody – z biotyną i cynkiem dla skóry i włosów

Dobrze rozpuszczalny – bez grudek, łatwy do wymieszania z potrawami i napojami

Peptydy kolagenowe typu 1 i 3 – hydrolizowane enzymatycznie

Wysokiej klasy preparat do codziennej pielęgnacji urody
Wsparcie premium – z cynkiem i biotyną dla zachowania prawidłowego stanu skóry

*Biotyna:

Pomaga zachować prawidłowy stan włosów
Pomaga zachować prawidłowy stan skóry
Przyczynia się do prawidłowego metabolizmu energetycznego

*Cynk:

Przyczynia się do utrzymania prawidłowego stanu włosów



INFORMATION

Pomaga zachować zdrowe paznokcie
Pomaga zachować zdrową skórę 
Pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym
Pełni funkcję w podziale komórek

Biologicznie dostępne mikroelementy w czystej postaci

Zgodnie z zasadą czystości substancji
Bezglutenowe
Bez laktozy
Sprawdzona jakość

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 1 saszetek % RWS*

Kolagen (Naticol®) 7500 mg -

Witamina C 230 mg 288

Ekstrakt z kwiatu hibiskusa 100 mg -

Ekstrakt z granatu 50 mg -
  z tego: Kwas elagowy 20 mg -
Cynk 4 mg 40

Biotyna 50 µg 100

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Mieszanka Kolagen+ [kolagen rybi, L-askorbinian wapnia, ekstrakt z kwiatów hibiskusa (Hibiscus sabdariffa L.),
ekstrakt z granatu (Punica granatum L.), bisglicynian cynku, D-biotyna], kwas: kwas cytrynowy

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

Codziennie rozpuść zawartość saszetki w około 300 ml wody, mieszając, a następnie wypij.

INFORMACJE

Suplementy diety zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/WE

WAŻNA INFORMACJA

Nie spożywać w okresie ciąży i karmienia piersią.

INFORMACJE DODATKOWE

WSKAZÓWKA dla uzyskania dodatkowego blasku: połączyć z BIOGENA PREMIUM PROKOLLAGEN & HYALURON+.

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

127,5 g (15 saszetek po 8,5 g)

Suplementy diety: Nie należy przekraczać zalecanej dziennej dawki spożycia. Nie zastępują zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego trybu życia. Przechowywać w temperaturze pokojowej,
w suchym miejscu, chroniąc przed światłem. Chronić przed ciepłem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiedni dla diabetyków. Przedstawione informacje nie stanowią
wskazówek dotyczących leczenia ani zachęty do samoleczenia. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych błędów drukarskich i typograficznych. 
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